	INSIG sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Saimir ZEMBLAKU

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital shtetëror + kapital të huaj

	Adresa e Selisë
	Rr. “Dibrës” Nr. 91, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 234 170

	Faqja e Internetit
	www.insig.com.al

	Posta Elektronike
	info@insig.com

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 03 dhe 04, dt. 08.06.2000


 SHOQERI SIGURIMI JETE

	SICRED sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Genc KOXHAJ

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “Sami Frashëri”, Pall. 20/10, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 237 549

	Faqja e Internetit
	www.sicred.com.al

	Posta Elektronike
	contact@sicred.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 9, dt. 26.07.2004

	SIGAL-LIFE sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Edvin HOXHAJ

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas dhe  të huaj

	Adresa e Selisë
	Bul. “Zogu I”, Nr 1, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 233 308

	Faqja e Internetit
	www.sigal.com.al

	Posta Elektronike
	infolife@sigal.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 11 date 28.07.2004


 

